
ZARZĄDZENIE NR 29/2021 
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 135/2020 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 16 września 
2020 r. w sprawie powołania Koordynatora ds. dostępności w Urzędzie Miejskim w Nowym Mieście 

Lubawskim 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 27 maja 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.), w związku z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom 
ze szczególnymi potrzebami (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1062) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 135/2020 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 16 września 2020 r. 
w sprawie powołania Koordynatora ds. dostępności w Urzędzie Miejskim w Nowym Mieście Lubawskim, § 
2 otrzymuje brzmienie: „§ 2. Wyznaczam Pana Jacka Blanka jako osobę wspomagającą do realizacji zadań 
w zakresie dostępności, o której mowa w § 1 niniejszego zarządzenia.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego 

 
 

Józef Blank 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 284421DC-47C3-4757-A641-9839509C93A1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


